
Projekt 

Projekt 

 

UCHWAŁA  NR  XIII /95/ 2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506  

z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Krościenko Wyżne a Gminą Miasto Krosno w sprawie powierzenia Gminie Miasto Krosno 

wybranego zakresu zadania z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia 

ścieków. 

 

§ 2. Projekt porozumienia międzygminnego, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


